

Thomas Johansen, Ikast Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 60, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 02 75 48

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

Thomas Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Johansen, Ikast Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 60
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 02 75 48
Stiftet: 18. december 2012
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Johansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

Tømrerkompagniet ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anpartar og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.869	-4.207
Indtægt af kapitalinteresse	-33.867	99.614
Andre finansielle indtægter	298	805
Øvrige finansielle omkostninger	-348	0
Resultat før skat	-41.786	96.212
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.786	96.212
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.867	99.613
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-87.319	-70.901
Disponeret i alt	-41.786	96.212

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>498.252</u>	<u>632.119</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>498.252</u>	<u>632.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>498.252</u>	<u>632.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	67.179	67.179
Andre tilgodehavender	<u>18.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>85.404</u>	<u>67.179</u>
Likvide beholdninger	<u>455.288</u>	<u>430.360</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.692</u>	<u>497.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.038.944</u>	<u>1.129.658</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.252	257.119
Overført resultat	689.960	677.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	972.612	1.081.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.260	45.260
Anden gæld	18.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.332	47.760
Gældsforpligtelser i alt	66.332	47.760
Passiver i alt	1.038.944	1.129.658

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	332.506	573.180	62.000	1.047.686
Udloddet udbytte	0	0	0	-62.000	-62.000
Resultatandel	0	99.613	-70.901	67.500	96.212
Udloddet udbytte	0	-175.000	175.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	257.119	677.279	67.500	1.081.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-33.867	-87.319	79.400	-41.786
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	80.000	123.252	689.960	79.400	972.612

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 31. december	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. januar	257.119	332.505
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.867	99.614
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-175.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>123.252</u>	<u>257.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>498.252</u>	<u>632.119</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerkompagniet ApS	Ikast-Brande	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10 t.kr., som ikke indregnes i balancen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes banklån. kapitalinteressernes banklån udgør pr. 31. december 2025 i alt 2.154 t.kr.		